



Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 5301/18.15089/18

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Remont dachu w budynku KP Warszawa Żoliborz wraz z zaprojektowaniem, demontażem i wykonaniem nowej instalacji odgromowej” WZP – 5089/18/225/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), informuje o zadanych przez Wykonawców pytaniach i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1

W przedmiarze robót w pozycji 15 padano wykonanie pokrycia dachowego w ilości 500,50 m² zaś powierzchnia dachu wynosi 840,00 m², czy 339,50 m² dachu nie będzie kryte

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że podane przedmiary robót mają charakter orientacyjny. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pokrycia całego dachu budynku komisariatu.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót w pozycji 15 padano wykonanie pokrycia papowego z papy podkładowej Szybki Profil SBS, zaś Specyfikacji Technicznej i Materiałowej podano zastosowanie papy podkładowej wentylacyjnej termozgrzewalnej SBS o gr. 4 mm na osnowie z welonu z włókna szklanego o gramaturze 50g/m² i zawartości asfaltu niemodyfikowanego min 700 g/m², perforacji papy min 12%, giętkości w obniżonych temperaturach 0,0 C, odporności na działanie wysokiej temperaturze w ciągu 2 h + 70,0 C, parametry te posiada papa perforowana która nie jest zgrzewana do podłoża. Proszę o odpowiedź jaką papę podkładową należy zastosować, czy papę podkładową Szybki profil SBS z podaniem technicznych wymogów czy papę asfaltową wentylacyjną o gr. 1,5 mm a nie jak podano 4,0 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Należy przyjąć papę zgodną ze Specyfikacją Techniczną i Materiałową

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga wymianę obróbek blacharskich i rynien, aby to wykonać należy częściowo w pasie obróbek (pas nadrynnowy i pas podrynnowy) zerwać starą papę, proszę o podanie ilości zerwanej papy w pasie obróbek blacharskich.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Wykonawca samodzielnie ustala ilość papy koniecznej do zerwania przy wymianie obróbek.

Pytanie nr 4

Nie kryjąc 339,50 m² dachu nie ma technicznej możliwości wymiany obróbek blacharskich (pas nadrynnowy i pas podrynnowy) na tej powierzchni, proszę o odpowiedź czy na nie krytej powierzchni dachu będzie wymiana obróbek blacharskich.

Odpowiedź na pytanie nr 4

W ramach zamówienia należy wykonać całość pokrycia dachowego wraz z obróbkami blacharskimi i instalacją odgromową na dachu budynku komisariatu.

Pytanie nr 5

W SIWZ oraz przedmiarze prac nie ujęto wykonanie obróbek z papy termozgrzewalnej na

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (22) 603 86 08, fax: (22) 603 76 42

kominach, wyłazach i murach ogniowych, proszę o odpowiedź czy zamawiający wymaga wykonania prac i w jakiej ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wymaga wykonania prac wymienionych w pytaniu nr 5.

Kalkulację przedmiotowego zakresu należy opracować w oparciu o załączoną do SIWZ dokumentację projektową str. nr 10 rysunek – rzut dachu.

Pytanie nr 6

W przedmiarze robót brak jest pozycji demontażu i montażu instalacji odgromowej oraz wykonanie dokumentacji tej instalacji.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Roboty instalacji odgromowej są realizowane w procedurze " zaprojektuj i wybuduj". Wykonawca zgodnie z PFU projektuje instalację odgromową i na jego podstawie realizuje roboty.

Odpowiedzi na pytania należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komenda Stołecznej Policji
Lukasz WEREDA

Sporządziła Alicja Wielęgowska-Niepostyn (tel. 226036543) *u*

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (22) 603 86 08, fax: 022) 603 76 42

Rca